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Platz Spieltag 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. z z z Ges. GS Voll VS Abr. Abr.S Fehl FS
1 Zieglwalner Claudia 461 423 439 1323 441,00
2 Krämer Wolfgang 415 450 865 432,50
3 Kögler Jürgen 443 416 450 1309 436,33
4 Kögler Marc 431 461 410 1302 434,00
5 Netter Bernhard 419 432 421 1272 424,00
6 Müller Richard 454 454 454,00
7 Furino Antonio
8  
9 Oschwald Carmen 385 360 745 372,50

10 Resch Gerhard 402 434 836 418,00
11 Wiest Matthias 393 353 746 373,00
12 Steidl Sonja 367 402 769 384,50
13 Donaubauer Gerhard
14 Stingl Benjamin
15 Pfitzmayer Werner
16 Bauch klaus
17  
18  
19  
20  
21  
22  
23  
24  
25  
26 Bauch Klaus
27 Pfitzmayer Werner

 

Gesamt- Vorrunde

13.01.2022
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Platz Spieltag 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. z z z Ges. GS Voll VS Abr. Abr.S Fehl FS
1 Zieglwalner Claudia
2 Krämer Wolfgang
3 Kögler Jürgen
4 Kögler Marc
5 Netter Bernhard
6 Müller Richard
7 Furino Antonio
8  
9 Oschwald Carmen

10 Resch Gerhard
11 Wiest Matthias
12 Steidl Sonja
13 Donaubauer Gerhard
14 Stingl Benjamin
15 Pfitzmayer Werner
16 Bauch klaus
17  
18  
19  
20  
21  
22  
23  
24  
25  
26 Bauch Klaus
27 Pfitzmayer Werner

 

Gesamt- Rückrunde

13.01.2022
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000000000000

Platz Spieltag 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. z z z Ges. GS Voll VS Abr. Abr.S Fehl FS
1 Zieglwalner Claudia 1323 441,00
2 Krämer Wolfgang 865 432,50
3 Kögler Jürgen 1309 436,33
4 Kögler Marc 1302 434,00
5 Netter Bernhard 1272 424,00
6 Müller Richard 454 454,00
7 Furino Antonio
8  
9 Oschwald Carmen 745 372,50

10 Resch Gerhard 836 418,00
11 Wiest Matthias 746 373,00
12 Steidl Sonja 769 384,50
13 Donaubauer Gerhard
14 Stingl Benjamin
15 Pfitzmayer Werner
16 Bauch klaus
17  
18  
19  
20  
21  
22  
23  
24  
25  
26 Bauch Klaus
27 Pfitzmayer Werner

 

Gesamt

13.01.2022
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Platz 2 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. z z z Ges. GS Voll VS Abr. Abr.S Fehl FS
1 Zieglwalner Claudia 130 136 138 404 134,67
2 Krämer Wolfgang 132 162 294 147,00
3 Kögler Jürgen 150 132 144 426 142,00
4 Kögler Marc 135 162 131 428 142,67
5 Netter Bernhard 124 135 125 384 128,00
6 Müller Richard 133 133 133,00
7 Furino Antonio
8  
9 Oschwald Carmen 89 103 192 96,00
10 Resch Gerhard 104 134 238 119,00
11 Wiest Matthias 125 86 211 105,50
12 Steidl Sonja 84 116 200 100,00
13 Donaubauer Gerhard
14 Stingl Benjamin
15 Pfitzmayer Werner
16 Bauch klaus
17  
18  
19  
20  
21  
22  
23  
24  
25  
26 Bauch Klaus
27 Pfitzmayer Werner

 

Abräumen- Vorrunde

13.01.2022
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Platz Spieltag 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. z z z Ges. GS Voll VS Abr. Abr.S Fehl FS
1 Zieglwalner Claudia
2 Krämer Wolfgang
3 Kögler Jürgen
4 Kögler Marc
5 Netter Bernhard
6 Müller Richard
7 Furino Antonio
8  
9 Oschwald Carmen
10 Resch Gerhard
11 Wiest Matthias
12 Steidl Sonja
13 Donaubauer Gerhard
14 Stingl Benjamin
15 Pfitzmayer Werner
16 Bauch klaus
17  
18  
19  
20  
21  
22  
23  
24  
25  
26 Bauch Klaus
27 Pfitzmayer Werner

 

Abräumen- Rückrunde

13.01.2022
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Platz Spieltag 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. z z z Ges. GS Voll VS Abr. Abr.S Fehl FS
1 Zieglwalner Claudia 404 134,67
2 Krämer Wolfgang 294 147,00
3 Kögler Jürgen 426 142,00
4 Kögler Marc 428 142,67
5 Netter Bernhard 384 128,00
6 Müller Richard 133 133,00
7 Furino Antonio
8  
9 Oschwald Carmen 192 96,00
10 Resch Gerhard 238 119,00
11 Wiest Matthias 211 105,50
12 Steidl Sonja 200 100,00
13 Donaubauer Gerhard
14 Stingl Benjamin
15 Pfitzmayer Werner
16 Bauch klaus
17  
18  
19  
20  
21  
22  
23  
24  
25  
26 Bauch Klaus
27 Pfitzmayer Werner

 

Abräumen

13.01.2022
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Platz Spieltag 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. z z z Ges. GS Voll VS Abr. Abr.S Fehl FS
1 Zieglwalner Claudia 6 7 4 17 5,67
2 Krämer Wolfgang 5 2 7 3,50
3 Kögler Jürgen 1 4 3 8 2,67
4 Kögler Marc 6 5 4 15 5,00
5 Netter Bernhard 11 4 7 22 7,33
6 Müller Richard 3 3 3,00
7 Furino Antonio
8  
9 Oschwald Carmen 18 13 31 15,50
10 Resch Gerhard 11 9 20 10,00
11 Wiest Matthias 9 19 28 14,00
12 Steidl Sonja 11 3 14 7,00
13 Donaubauer Gerhard
14 Stingl Benjamin
15 Pfitzmayer Werner
16 Bauch klaus
17  
18  
19  
20  
21  
22  
23  
24  
25  
26 Bauch Klaus
27 Pfitzmayer Werner

 

Fehlschub- Vorrunde

13.01.2022
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Platz Spieltag 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. z z z Ges. GS Voll VS Abr. Abr.S Fehl FS
1 Zieglwalner Claudia
2 Krämer Wolfgang
3 Kögler Jürgen
4 Kögler Marc
5 Netter Bernhard
6 Müller Richard
7 Furino Antonio
8  
9 Oschwald Carmen
10 Resch Gerhard
11 Wiest Matthias
12 Steidl Sonja
13 Donaubauer Gerhard
14 Stingl Benjamin
15 Pfitzmayer Werner
16 Bauch klaus
17  
18  
19  
20  
21  
22  
23  
24  
25  
26 Bauch Klaus
27 Pfitzmayer Werner

 

Fehlschub- Rückrunde

13.01.2022
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Platz Spieltag 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. z z z Ges. GS Voll VS Abr. Abr.S Fehl FS
1 Zieglwalner Claudia 17 5,67
2 Krämer Wolfgang 7 3,50
3 Kögler Jürgen 8 2,67
4 Kögler Marc 15 5,00
5 Netter Bernhard 22 7,33
6 Müller Richard 3 3,00
7 Furino Antonio
8  
9 Oschwald Carmen 31 15,50
10 Resch Gerhard 20 10,00
11 Wiest Matthias 28 14,00
12 Steidl Sonja 14 7,00
13 Donaubauer Gerhard
14 Stingl Benjamin
15 Pfitzmayer Werner
16 Bauch klaus
17  
18  
19  
20  
21  
22  
23  
24  
25  
26 Bauch Klaus
27 Pfitzmayer Werner

 

Fehlschub

13.01.2022
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Platz Spieltag 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. z z z Ges. GS Voll VS Abr. Abr.S Fehl FS
1 Zieglwalner Claudia 331 287 301 919 306,33
2 Krämer Wolfgang 283 288 571 285,50
3 Kögler Jürgen 293 284 306 883 294,33
4 Kögler Marc 296 299 279 874 291,33
5 Netter Bernhard 295 297 296 888 296,00
6 Müller Richard 321 321 321,00
7 Furino Antonio
8  
9 Oschwald Carmen 296 257 553 276,50

10 Resch Gerhard 298 300 598 299,00
11 Wiest Matthias 268 267 535 267,50
12 Steidl Sonja 283 286 569 284,50
13 Donaubauer Gerhard
14 Stingl Benjamin
15 Pfitzmayer Werner
16 Bauch klaus
17  
18  
19  
20  
21  
22  
23  
24  
25  
26 Bauch Klaus
27 Pfitzmayer Werner

 

Volle- Vorrunde

13.01.2022
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Platz Spieltag 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. z z z Ges. GS Voll VS Abr. Abr.S Fehl FS
1 Zieglwalner Claudia
2 Krämer Wolfgang
3 Kögler Jürgen
4 Kögler Marc
5 Netter Bernhard
6 Müller Richard
7 Furino Antonio
8  
9 Oschwald Carmen
10 Resch Gerhard
11 Wiest Matthias
12 Steidl Sonja
13 Donaubauer Gerhard
14 Stingl Benjamin
15 Pfitzmayer Werner
16 Bauch klaus
17  
18  
19  
20  
21  
22  
23  
24  
25  
26 Bauch Klaus
27 Pfitzmayer Werner

 

Volle- Rückrunde

13.01.2022
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Platz Spieltag 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. z z z Ges. GS Voll VS Abr. Abr.S Fehl FS
1 Zieglwalner Claudia 919 306,33
2 Krämer Wolfgang 571 285,50
3 Kögler Jürgen 883 294,33
4 Kögler Marc 874 291,33
5 Netter Bernhard 888 296,00
6 Müller Richard 321 321,00
7 Furino Antonio
8  
9 Oschwald Carmen 553 276,50

10 Resch Gerhard 598 299,00
11 Wiest Matthias 535 267,50
12 Steidl Sonja 569 284,50
13 Donaubauer Gerhard
14 Stingl Benjamin
15 Pfitzmayer Werner
16 Bauch klaus
17  
18  
19  
20  
21  
22  
23  
24  
25  
26 Bauch Klaus
27 Pfitzmayer Werner

 

Volle

13.01.2022
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Platz Spieltag 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. z z z Ges. GS Voll VS Abr. Abr.S Fehl FS
1 Zieglwalner Claudia 461 423 439 1323 220,50 459,5 153,17 202 67,33 8,5 2,83
2 Krämer Wolfgang 415 450 865 216,25 285,5 142,75 147 73,50 3,5 1,75
3 Kögler Jürgen 443 416 450 1309 218,17 441,5 147,17 213 71,00 4 1,33
4 Kögler Marc 431 461 410 1302 217,00 437 145,67 214 71,33 7,5 2,50
5 Netter Bernhard 419 432 421 1272 212,00 444 148,00 192 64,00 11 3,67
6 Müller Richard 454 454 227,00 160,5 160,50 66,5 66,50 1,5 1,50
7 Furino Antonio
8  
9 Oschwald Carmen 385 360 745 186,25 276,5 138,25 96 48,00 15,5 7,75
10 Resch Gerhard 402 434 836 209,00 299 149,50 119 59,50 10 5,00
11 Wiest Matthias 393 353 746 186,50 267,5 133,75 105,5 52,75 14 7,00
12 Steidl Sonja 367 402 769 192,25 284,5 142,25 100 50,00 7 3,50
13 Donaubauer Gerhard
14 Stingl Benjamin
15 Pfitzmayer Werner
16 Bauch klaus
17  
18  
19  
20  
21  
22  
23  
24  
25  
26 Bauch Klaus
27 Pfitzmayer Werner
28  

Schnittliste 50er - Vorrunde

13.01.2022
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Platz Spieltag 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. z z z Ges. GS Voll VS Abr. Abr.S Fehl FS
1 Zieglwalner Claudia
2 Krämer Wolfgang
3 Kögler Jürgen
4 Kögler Marc
5 Netter Bernhard
6 Müller Richard
7 Furino Antonio
8  
9 Oschwald Carmen
10 Resch Gerhard
11 Wiest Matthias
12 Steidl Sonja
13 Donaubauer Gerhard
14 Stingl Benjamin
15 Pfitzmayer Werner
16 Bauch klaus
17  
18  
19  
20  
21  
22  
23  
24  
25  
26 Bauch Klaus
27 Pfitzmayer Werner

 

Schnittliste 50er - Rückrunde

13.01.2022
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Platz Spieltag 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. z z z Ges. GS Voll VS Abr. Abr.S Fehl FS
1 Zieglwalner Claudia 1323 220,50 459,5 153,17 202 67,33 8,5 2,83
2 Krämer Wolfgang 865 216,25 285,5 142,75 147 73,50 3,5 1,75
3 Kögler Jürgen 1309 218,17 441,5 147,17 213 71,00 4 1,33
4 Kögler Marc 1302 217,00 437 145,67 214 71,33 7,5 2,50
5 Netter Bernhard 1272 212,00 444 148,00 192 64,00 11 3,67
6 Müller Richard 454 227,00 160,5 160,50 66,5 66,50 1,5 1,50
7 Furino Antonio #WERT!
8  #WERT!
9 Oschwald Carmen 745 186,25 276,5 138,25 96 48,00 15,5 7,75
10 Resch Gerhard 836 209,00 299 149,50 119 59,50 10 5,00
11 Wiest Matthias 746 186,50 267,5 133,75 105,5 52,75 14 7,00
12 Steidl Sonja 769 192,25 284,5 142,25 100 50,00 7 3,50
13 Donaubauer Gerhard #WERT!
14 Stingl Benjamin #WERT!
15 Pfitzmayer Werner #WERT!
16 Bauch klaus #WERT!
17  
18  
19  
20  
21  
22  
23  
24  
25  
26 Bauch Klaus
27 Pfitzmayer Werner

 

Schnittliste 50er

13.01.2022
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Platz Spieltag 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. z z z Ges. GS Voll VS Abr. Abr.S Fehl FS
1 Zieglwalner Claudia 461 423 439 1323 441,00 919 306,33 404 134,67 17 5,67
2 Krämer Wolfgang 415 450 865 432,50 571 285,50 294 147,00 7 3,50
3 Kögler Jürgen 443 416 450 1309 436,33 883 294,33 426 142,00 8 2,67
4 Kögler Marc 431 461 410 1302 434,00 874 291,33 428 142,67 15 5,00
5 Netter Bernhard 419 432 421 1272 424,00 888 296,00 384 128,00 22 7,33
6 Müller Richard 454 454 454,00 321 321,00 133 133,00 3 3,00
7 Furino Antonio
8  
9 Oschwald Carmen 385 360 745 372,50 553 276,50 192 96,00 31 15,50
10 Resch Gerhard 402 434 836 418,00 598 299,00 238 119,00 20 10,00
11 Wiest Matthias 393 353 746 373,00 535 267,50 211 105,50 28 14,00
12 Steidl Sonja 367 402 769 384,50 569 284,50 200 100,00 14 7,00
13 Donaubauer Gerhard
14 Stingl Benjamin
15 Pfitzmayer Werner
16 Bauch klaus
17  
18  
19  
20  
21  
22  
23  
24  
25  
26 Bauch Klaus
27 Pfitzmayer Werner

 

Schnittliste  - 100er und 50er - Vorrunde

13.01.2022
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Platz Spieltag 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. z z z Ges. GS Voll VS Abr. Abr.S Fehl FS
1 Zieglwalner Claudia
2 Krämer Wolfgang
3 Kögler Jürgen
4 Kögler Marc
5 Netter Bernhard
6 Müller Richard
7 Furino Antonio
8  
9 Oschwald Carmen
10 Resch Gerhard
11 Wiest Matthias
12 Steidl Sonja
13 Donaubauer Gerhard
14 Stingl Benjamin
15 Pfitzmayer Werner
16 Bauch klaus
17  
18  
19  
20  
21  
22  
23  
24  
25  
26 Bauch Klaus
27 Pfitzmayer Werner

 

Schnittliste  - 100er und 50er - Rückrunde

13.01.2022
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Platz Spieltag 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. z z z Ges. GS Voll VS Abr. Abr.S Fehl FS
1 Zieglwalner Claudia 1323 441,00 919 306,33 404 134,67 17 5,67
2 Krämer Wolfgang 865 432,50 571 285,50 294 147,00 7 3,50
3 Kögler Jürgen 1309 436,33 883 294,33 426 142,00 8 2,67
4 Kögler Marc 1302 434,00 874 291,33 428 142,67 15 5,00
5 Netter Bernhard 1272 424,00 888 296,00 384 128,00 22 7,33
6 Müller Richard 454 454,00 321 321,00 133 133,00 3 3,00
7 Furino Antonio
8  
9 Oschwald Carmen 745 372,50 553 276,50 192 96,00 31 15,50

10 Resch Gerhard 836 418,00 598 299,00 238 119,00 20 10,00
11 Wiest Matthias 746 373,00 535 267,50 211 105,50 28 14,00
12 Steidl Sonja 769 384,50 569 284,50 200 100,00 14 7,00
13 Donaubauer Gerhard
14 Stingl Benjamin
15 Pfitzmayer Werner
16 Bauch klaus
17  
18  
19  
20  
21  
22  
23  
24  
25  
26 Bauch Klaus
27 Pfitzmayer Werner

 

Schnittliste  - 100er und 50er

13.01.2022
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